Kwota Pożyczki udzielonej Przedsiębiorcy na finansowanie Wydatków, w których co najmniej 

30% będą stanowić wydatki inwestycyjne wspierające przejście na gospodarkę niskoemisyjną 
poprzez inwestycje mające na celu poprawę efektywności energetycznej oraz korzystania z 
odnawialnych źródeł energii nie może przekroczyć 1.500.000 (słownie: jeden milion pięćset 
tysięcy) złotych. 

§ 8. 

1. W ramach Pożyczki finansowane będą Wydatki związane z zapewnieniem bieżącej płynności 
Przedsiębiorcy lub odbudowie jego działalności w związku z trudnościami wynikającymi z 
bezpośrednich lub pośrednich skutków sytuacji gospodarczej związanej z: